



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022

№ 400

*О внесении изменений
в постановление Губернатора области
от 07.02.2005 № 65*

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.08.2001 № 62-ОЗ «Устав (Основной Закон) Владимирской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.09.2020 № 1403 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к руководителю финансового органа субъекта Российской Федерации, и участия Министерства финансов Российской Федерации в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа субъекта Российской Федерации» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление Губернатора области от 07.02.2005 № 65 «О порядке назначения на должность первого заместителя Губернатора области, директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «директора Департамента финансов Владимирской области».

1.2. В преамбуле слова «со статьей 26.22 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением» заменить словами «с постановлением».

1.3. В заголовке и по тексту приложения слова «директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «директора Департамента финансов Владимирской области» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А. Авдеев